
ZARZĄDZENIE NR 91/21
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO

z dnia 31 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników
majątkowych

w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2021,
poz.  217 z późn.  zmianami)  oraz  §15 ust.  2 i  3 Instrukcji  inwentaryzacyjnej  dla  Urzędu
Miasta i Gminy w Bardzie, stanowiącej załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 15/18 Burmistrza
Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 2018 r. w/s wprowadzenia zasad rachunkowości dla
Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 85/21 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia spisu 
z natury składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie wprowadza się 
następujące zmiany:
1)W § 3 ust. 4 dodaje się pkt 4) "Iwona Nowosad"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

(-)Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo


